

kalkunirind

	Munad ja neist valmistatud tooted	Kala ja sellest valmistatud tooted	Pärm ja sellest valmistatud tooted (sealhulgas laktoos)	Maapähklid ja neist valmistatud tooted	Seesamiseenned ja neist valmistatud tooted	Kooriktoomad ja neist valmistatud tooted	Sojapoad ja neist valmistatud tooted	Pähklid ja neist valmistatud tooted	Gluteeni sisaldavad teraviljad ja neist valmistatud tooted	Väikelehtoksidid ja süstid	Seller ja sellest valmistatud tooted	Sinep ja sellest valmistatud tooted	Lupiin ja sellest valmistatud tooted	Molluskid ja neist valmistatud tooted	
Leiva- ja salatooted															
Valge sai									1						
Tume nisuleib seemnetega					*			**	1, 3						
Itaalia juustu ja oregaano									1						
Gluteenivaba†															
Rosmariini & meresoola									1						
Spinati vrapp									1						
Tomati vrapp basiilikuga									1						
Liha, puljong, mereannid, munad ja köögiviljakotletid															
Veiseliha kotlet															
Peekoni															
Kanaliha ribad															
Kana-teriyaki									1						
Kuife Tikka									1						
BBQ ribad									3						
Singi [^]															
Kalkunirind															
Pepperoni															
Itaalia salaami															
Steigi [^]									3						
Tuunikala (Kerge majoneesi)															
BBQ kana									3						
Mango kana-tikka									1						
Muna															
Peedi & oa kotlet									1						
Vürtsikas vegan kotlet									1						
Juust ja köögiviljad															
Sulatatud ameerika juust															
Emmentali juust															
Feta															
Mozzarella & Cheddari															
Riivitud parmesan															
Toorjuust															
Jalopenod															
Oliivid															
Hapukurgid															
Mais															
Päikesekuivatatud tomatid															
Guacamole															
Jääsalat, tomatid, kurgid, paprikad, sibulad, spinat															
Kastmed ja maitseained															
BBQ									3						
Mehhiko Chipotle kaste															
Kerge majoneesi															
Magusa sibula															
Magusa tšilli															
Meesinepi															
Veganküüslaugu															
Caesari									1						
Tulise tšilli															
Oliiviõli															
Vinaigrette															
Ketšupi															
Mango tšatni															
Hummus															
Röstitud sibula									1						
Meresoola/Värvilise paprika/Tšillihelbed/Oregaano															
Küpsised**															
Sokolaadi								**	1						
Superšokolaadi								**	1						
Vaarika & juustukoogi								**	1						
Valge šokolaadi & makadaamiapähkli								**	14						
Vikerkaare								**	1						
Kaerahelbe & rosina								**	1, 3						
Kookose & šokolaadi								**	1						
Mitmesugused tooted															
Siirup Monin karamelli															
Siirup Monin mandli									7						
Siirup Monin kookospähkli															
Siirup Monin kõrvitsamaitseaine															
Espresso / Americano / Tee															
Jääkohv/Kuum šokolaad/Cappuccino/Flat White/Latte															
Maitse Latte (sõltub valitud maitsest)															
Topsijook															

■ SISALDAB

[^]Liidetud liha.

* Ladustamise olemuse tõttu võib toode kokku puutuda seesamiga.

** Ladustamise laadi tõttu võib toode puutuda kokku pähklitega.

*** Ladustamise olemuse tõttu võib toode kokku puutuda sojaga.

†Meie gluteenivaba sai on toodetud gluteenivabas ettevõttes, kuid kuna teised koostisained meie restoranis sisaldavad gluteeni ja tooteid valmistatakse ette üldkasutatavate töövahenditega, võib meie gluteenivaba sai gluteeniga kokku puutuda.

Normaalse töökeskkonna piires ei ole võimalik tagada, et Sub ja salatikoostisosad on 100% vabad allergeeni riskokkupuutest. Kaupluse tootevalik võib ülalnimetatud valikust erineda. Pöörduge Sandwich Artisti™ poole siin puuduvate toodete kohta lisainfo saamiseks. Täita printimise ajal (25/6/2020) ©2020 Subway IP LLC. Subway® on ettevõtte Subway IP Inc. registreeritud kaubamärk.

Teravili (gluteen)		Pähklid ja neist valmistatud tooted	
1	Nisu ja sellest valmistatud tooted	7	Mandlid ja neist valmistatud tooted
2	Rukis ja sellest valmistatud tooted	8	Sarapuupähklid ja neist valmistatud tooted
3	Oder ja sellest valmistatud tooted	9	Kreeka pähklid ja neist valmistatud tooted
4	Kaer ja sellest valmistatud tooted	10	India pähklid ja neist valmistatud tooted
5	Speltanisu ja sellest valmistatud tooted	11	Pekaanipähklid ja neist valmistatud tooted
6	Kamut ja sellest valmistatud tooted	12	Parapähklid ja neist valmistatud tooted
		13	Pristaatsiapähklid ja neist valmistatud tooted
		14	Makadaamiapähklid ja neist valmistatud tooted

Our products are manufactured in factories working with nuts.

	Eggs	Fish	Milk (lactose)	Peanuts	Sesame	Crustaceans	Soya	Nuts	Cereals containing Gluten	Sulphites	Celery	Mustard	Lupin	Molluscs
Bread and wraps														
White									1					
Multi-seed dark					*			**	1, 3					
Cheese & Oregano									1					
Gluten-free†														
Rosemary & Sea Salt									1					
Spinach wrap									1					
Tomato & Basil wrap									1					
Meat, poultry, seafood, egg and veggie proteins														
Beef patty														
Maple Bacon														
Chicken Fillet strips - improved														
Chicken Teriyaki									1					
Chicken Tikka									1					
BBQ Rib (pork patty with new BBQ sauce)									3					
Ham^														
Turkey breast														
Pepperoni														
Salami														
Shaved steak^									3					
Tuna Mayo														
BBQ chicken									3					
Mango chicken Tikka									1					
Poached egg														
Beetroot Patty									1					
Spicy vegan patty									1					
Cheese and vegetables														
American cheese														
Emmentaler														
Feta														
Cheddar & Mozzarella														
Parmesan style cheese														
Cream cheese														
Jalapeño pepper														
Olives														
Pickles														
Sweetcorn														
Sunblush tomatoes														
Guacamole														
Fresh Vegetables - thick cut lettuce, tomatoes, cucumbers, tri- colour peppers and red onions, spinach														
Sauces and additional flavorings														
Hickory BBQ sauce									3					
Chipotle South West														
Lite Mayo														
Sweet onion														
Sticky Sweet chili sauce														
Honey and Wholegrain Mustard														
Garlic Vegan Sauce														
Caesar									1					
Hot Sauce														
Olive Oil														
Vinaigrette														
Ketchup														
Mango Chutney														
Hummus														
Crispy Onion									1					
Sea Salt / Mixed pepper / Chilli flakes / Oregano														
Cookies**														
Chocolate Chunk								**	1					
Double Chocolate								**	1					
Raspberry Cheesecake								**	1					
White Chip Macadamia Nut								14	1					
Chocolate Chip Rainbow								**	1					
Oatmeal with raisins								**	1, 3					
Coconut Chocolate								**	1					
Other														
Coffee Syrup - Caramel														
Coffee Syrup - Almond								7						
Coffee Syrup - Coconut														
Coffee Syrup - Pumpkin Spice														
Espresso/Americano/Tea														
Ice coffee/Hot chocolate/Cappuccino/Flat White/Latte														
Flavored coffee (depends on chosen flavor)														
Post-mix drink														

■ CONTAINS

^from processed meat.

* Due to the nature of storage, the product may come into contact with sesame.

** Due to the nature of storage, the product may come into contact with nuts.

†Our gluten-free bread is made in a gluten-free facility, but since other ingredients in our restaurants contain gluten and products are prepared using common equipment, our gluten-free bread may come into contact with gluten.

*** Due to the nature of storage, the product may come into contact with soya.

Under normal operating conditions, it is not possible to guarantee that the ingredients of salads and sandwiches will be 100% free from allergens in the other ingredients. The range of products on site may differ from the above selection. If you have any questions about items not listed in this table, contact a Sandwich Artist™ restaurant. No errors at the time of printing (25.6.2020) ©2020 Subway IP LLC. Subway® je registrovaná ochranná známka společnosti Subway IP LLC.

Grains (gluten)	
1	Wheat
2	Rye
3	Barley
4	Oat
5	Spelt
6	Kamut

Nuts	
7	Almond
8	Hazelnut
9	Walnut
10	Cashew nut
11	Pecan nut
12	Brazil nut
13	Pistachio
14	Macadamia nut